

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Lopez Alaguero Holding ApS**

**Ehlersvej 4F, 1. tv, 2900 Hellerup**

**Company reg. no. 43 25 72 26**

## **Annual report**

**1 March 2024 - 28 February 2025**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2025.

---

**Sara Lopez Alaguero**

Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 March 2024 - 28 February 2025</b>	
Accounting policies	5
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Lopez Alaguero Holding ApS  
Ehlersvej 4F, 1. tv  
2900 Hellerup

Company reg. no. 43 25 72 26

Financial year: 1 March - 28 February

### Managing Director

Sara Lopez Alaguero, Ehlersvej 4F, 1 Tv. 2900 Hellerup

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The company's activity has been holding shares in Yuman ApS.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross loss for the year totals DKK -4thousand against DKK thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date of material importance to the annual report.

**Income statement**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/3 2024 - 28/2 2025	1/3 2023 - 29/2 2024
<b>Gross profit</b>	<b>-4.000</b>	<b>0</b>
Other financial expenses	-1.188	-1.702
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-5.188</b>	<b>-1.702</b>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-5.188</b>	<b>-1.702</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-5.188	-1.702
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-5.188</b>	<b>-1.702</b>

**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>28/2 2025</u>	<u>29/2 2024</u>
<b>Non-current assets</b>		
Investments in participating interests	20.158	20.158
Total investments	20.158	20.158
<b>Total non-current assets</b>	<b>20.158</b>	<b>20.158</b>
<b>Current assets</b>		
Cash and cash equivalents	14.689	15.283
<b>Total current assets</b>	<b>14.689</b>	<b>15.283</b>
<b>Total assets</b>	<b>34.847</b>	<b>35.441</b>

**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>	<u>28/2 2025</u>	<u>29/2 2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	<u>-9.153</u>	<u>-4.559</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>30.847</u></b>	<b><u>35.441</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Other payables	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.000</u>	<u>0</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>34.847</u></b>	<b><u>35.441</u></b>

**Notes**

All amounts in DKK.

	1/3 2024 <u>- 28/2 2025</u>	1/3 2023 <u>- 29/2 2024</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>